UBND TỈNH HẬU GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:                     Hậu Giang, ngày           tháng          năm

V/v tham gia trưng bày và bán sản

phẩm OCOP tại Điểm giới thiệu

và bán sản phẩm OCOP của tỉnh

Tiền Giang tại Hà Nội

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

Căn cứ Công văn số 1162/SCT-QLTM ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Sở Công

Thương tỉnh Tiền Giang về việc mời đăng ký tham gia trưng bày và bán sản phẩm

OCOP tại Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP của tỉnh Tiền Giang tại Hà Nội.

Sở Công Thương giao Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại thông

tin đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất trên địa bàn tỉnh được biết để

tham gia Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP của tỉnh Tiền Giang tại Hà Nội./.

 (Đính kèm Công văn số 1162/SCT-QLTM)

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, QLTM.(2b)

TH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ái

		2024-05-17T10:19:06+0700

		2024-05-17T13:45:52+0700

		2024-05-17T13:43:38+0700

		2024-05-17T14:30:52+0700

		2024-05-17T14:30:53+0700

		2024-05-17T14:30:53+0700

		2024-05-17T14:30:54+0700

		2024-05-17T14:30:55+0700